III- En este Legajo no existe
constancia de reposición de aportes de Ley N° 6059 y Ley N° 6023, de inicio, correspondientes a las
letradas Dra. María Teresa Barquet y Dra. Valeria Verónica Santucho. IV- Agréguese factura
digital N° 00002-00000445 por un importe de pesos dieciocho mil setecientos cincuenta
($18.750). Téngase presente. V- Remítase el original de la factura a la Dirección del Centro de
Mediación Judicial a los fines del pago de los honorarios devengados conforme Art. 26 bis de la Ley
N° 7844, como fuera ordenado. VI- Notifíquese. VII- Fecho, archívese.